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Znak sprawy: PN/ 43/ 2018                                                                                     Jasło, dn. 2018-11-08
ODPOWIEDZI  
na zapytania dotyczące treści SIWZ 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa implantów ortopedycznych dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle” Numer sprawy: PN/43/2018 

 Szpital Specjalistyczny w Jaśle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. poz.1986), którego przedmiotem jest dostawa implantów ortopedycznych.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

Pytanie 1: Pakiet nr 17

1. Czy Zamawiający dopuści syntetyczny substytut kości składający się z 100% β-TCP - fosforan trójwapniowy, stanowiący rusztowanie dla przerostu kostnego i ulegający stopniowej całkowitej resorpcji w czasie 1 do 6 miesięcy, 100% biokompatybilny, osteokondukcyjny, wytrzymałość mechaniczna 3,6 Mpa, porowatość granulatu 90%; porowatość bloków 80%; dostarczany w sterylnych opakowaniach, o gramaturze (g zamiennie do cc) w pozycjach formularza:

1. granule śr. 3-4mm, 5g,

2. blok 8x8x20mm,

3. blok 15x15x20mm ?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w § 4 ust. 6 oraz w § 6 ust. 1 pkt. 2 poprzez zmianę terminu z 24 godzin na 2 dni robocze?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie 3: Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 8, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie 4: Czy Zamawiający doda zapis w §6 ust. 1 lit 3a, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie 5: Dotyczy Pakietu 17 poz. 1

Czy Zamawiający  dopuści  substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie beta-trójfosforanu wapnia (100%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce), porowatość 70%. W postaci granulek o wielkości 2-4 mm, w opakowaniu 5 ml?
Odpowiedź 5: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie 6: Dotyczy Pakietu 17 poz. 2-3

Czy Zamawiający  dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce).  Materiał do wypełnień i rekonstrukcji ubytków w tkance kostnej zbitej i gąbczastej, stosowany z autogennymi przeszczepami kostnymi, koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi. W postaci bloczków o wymiarach 20x5x5mm oraz 20x10x10mm?
Odpowiedź 6: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie 7: Dotyczy Pakietu 19 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrożelowym nośniku, umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu “luer” (gotowy do aplikacji, bez konieczności łącznia składników) . Objętość: 2,5ml, 5ml, 10ml.
Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi, Zamawiający wyrazi zgodę na brak wyceny zbędnych w tym przypadku kaniul z poz. 4,?
Odpowiedź 7: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie 8: Pytanie nr 1, dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 20  wyrazi zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie 9: Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 17

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 17 materiał kościozastępczy zbudowany z trójfosforanu wapnia na szkielecie z hydroksyapatytu w celu szybszej osteointegracji oraz uzyskania w krótszym czasie wyższej wytrzymałości na ściskanie. Pojemności odpowiednio dla granulek  5 ml a dla prostopadłościanów wymiary 10 mm x 5mm x 5mm i 20mm x 5mm x 5mm?

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie 10: PAKIET 4 POZ. 1 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie Cement kostny z gentamycyną, opakowanie min. 40 g,
Odpowiedź 10: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie 11: PAKIET 12 POZ. 2 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty korowe 4,5 - dł. 20 - 74 samogwintujące, stalowe z gniazdem sześciokątnym.

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 12, dotyczy projektu umowy § 2 ust. II  pkt  1 oraz § 2 ust. II pkt. 2b)

Projekt umowy projektu umowy § 2 ust. II  pkt  1 stanowi :

II Dotyczy: Pakiety 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 15,16,18, 20,21,22,23:  

1. Wykonawca przekazuje Zamawiającemu w użyczenie instrumentarium i implanty, hełmów i szafy na implanty na czas trwania umowy. Użytkowanie instrumentarium i implantów jest nieodpłatne z uwagi, że wartość wynagrodzenia określonego w umowie dostawy obejmuje przedmiot niniejszej umowy
Nastomiast projekt umowy § 2 ust. II pkt. 2b) stanowi :

Wykonawca użyczy hełmy w czasie nie dłuższym niż 7 dni od podpisania umowy - dotyczy Pakietu 6

Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga użyczenia hełmów jedynie w pakiecie nr 6, czy rownież w pakietach 1, 2, 3, 5, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 15,16,18, 20,21,22,23:  

Odpowiedź 12: Zamawiający wymaga użyczenia hełmów jedynie w pakiecie nr 6.
Pytanie nr 13, dotyczy projektu umowy § 2 ust. II  pkt  1

Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w pakietach 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 15,16,18, 20,21,22,23 Zamawiający wymaga kapturów na głowę do użyczonych hełmów ? 

Odpowiedź 13: Zamawiający wymaga kapturów na głowę do użyczonych hełmów jedynie w pakiecie nr 6,
Pytanie nr 14, , dotyczy projektu umowy § 2 ust. II  pkt  1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie do wymogu użyczenia hełmów w odniesieniu do zadań 5,10,11,13,14 ?

Odpowiedź 14: Zgodnie z odpowiedzią 12.
Pytanie nr 15, dotyczy projektu umowy § 2 ust. II  pkt  1 oraz § 2 ust. II pkt. 2c)

I. Dotyczy: Pakiety 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 15,16,18, 20,21,22,23:  

II. Wykonawca przekazuje Zamawiającemu w użyczenie instrumentarium i implanty, hełmów i szafy na implanty na czas trwania umowy. Użytkowanie instrumentarium i implantów jest nieodpłatne z uwagi, że wartość wynagrodzenia określonego w umowie dostawy obejmuje przedmiot niniejszej umowy

Nastomiast projekt umowy § 2 ust. II pkt. 2c) stanowi :

Wykonawca użyczy szafę na implanty - dotyczy Pakietu 1.

Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga użyczenia szaf jedynie w pakiecie nr 1, czy rownież w pakietach 1, 2, 3, 5, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 15,16,18, 20,21,22,23 ?   

Odpowiedź 15: Zamawiający wymaga wymaga użyczenia szaf jedynie w pakiecie nr 1.
Pytanie nr 16, dotyczy projektu umowy § 2 ust. II  pkt  1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu użyczenia szaf w odniesieniu do zadań : 10,11,13,14,20 ? 

Odpowiedź 16: Zgodnie z odpowiedzią 15.

Pytanie nr 17 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej w składzie:

- gwóźdź do kości ramiennej Ø 8-12mm, dł. 180-400mm, o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej gwoździa zmniejszającymi ciśnienie śródszpikowe, w części proksymalnej gwoździa maksymalnie dwa otwory ryglujące w tym jeden kompresyjny, w części dystalnej min.3 mask. 4 otwory ryglujące zapewniające co najmniej dwupłaszczyznową stabilizację. 
- śruba zaślepiająca,- śruba kompensacyjna, materiał tytan?

Odpowiedź 17: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 18 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 1.2 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu blokującego Ø4,5mm, długość 26-100mm, materiał tytan?

Odpowiedź 18: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 19 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości piszczelowej rekonstrukcyjny – wielopłaszczyznowy, uniwersalny do lewej i prawej kończyny o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej gwoździa zmniejszającymi ciśnienie śródszpikowe. Długość od 180mm do 400mm w całości pokryty celownikiem dystalnym, średnica od 8mm do 12mm. W części proksymalnej kąt wygięcia  gwoździa 10 stopni i 4 stopnie w części dystalnej, długość w części proksymalnej (do zgięcia) do 55 mm, blokowanie części bliższej z jednego celownika. Gwóźdź blokowany wkrętami Ø 4,5mm i Ø 5 mm,  w części bliższej posiadający cztery otwory blokowane w trzech płaszczyznach (w tym dwa otwory gwintowane), w części dalszej  możliwość wielopłaszczyznowego blokowania. Kaniulowane śruby zaślepiające  pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm, śruba kompresyjna?

Odpowiedź 19: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 20 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź udowy anatomiczny, blokowany, kaniulowany, lewy i prawy. Proksymalne ugięcie umożliwiające założenie z dostępu bocznego w stosunku do krętarza większego. Uniwersalny gwóźdź przeznaczony do leczenia złamań kości udowej- używany przy metodzie rekonstrukcyjnej oraz podkrętarzowej - antegrade. Długość od 300mm do 480mm (skok co 10mm) do długości 440mm pokryty celownikiem dystalnym, średnica od 9mm do 12mm. W  części dalszej możliwość wielopłaszczyznowego blokowania. W części bliższej posiadający 4 otwory: 2 rekonstrukcyjne, jeden do blokowania proksymalnego antegrade i jeden do blokowania kompresyjnego. Możliwość blokowania proksymalnego z użyciem dwóch śrub doszyjkowych o średnicy 6,5 mm i długościach od 60 do 130 mm. Zaślepka kaniulowana w długościach od 0 do 30 mm. Śruby blokujące o średnicy 4,5 mm, dł. 20-100 mm. Kaniulowane śruby zaślepiające  pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm, materiał tytan?

Odpowiedź 20: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 21 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź śródszpikowy do leczenia złamań części bliższej kości udowej typu GAMMA, ze średnicą w części proksymalnej max 16 mm z 6 stopniową antetorsją, długości 220-280mm (opcjonalnie również 180-210mm), pokryty celownikiem , średnica 10-12mm,  kąt  szyjkowo – trzonowy 125°, 130°, 135°, uniwersalny do kości lewej i prawej oraz do lewej i prawej kończyny w wersji długiej. Blokowany w części bliższej śrubą szyjkową teleskopową Ø 11mm (dł. 70-125mm) ze śrubą kompresyjną M4. Śruba zaślepiająca i śruba kompensacyjna wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śrub z wkrętaka. Możliwość opcjonalnego blokowania w części bliższej pinem antyrotacyjnym Ø 4mm (dł. 65-125mm). W części dalszej posiadający jeden otwór statyczny i jeden dynamiczny pod wkręty blokujące o średnicy 4,5mm z gniazdem sześciokątnym?

Odpowiedź 21: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 22 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania wiertła o średnicy 4,7mm zamiast 4,8mm?

Odpowiedź 22: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 23 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 6-25, 27, 29-34, 44, 45, dopuści możliwość zaoferowania implantów wykonanych z tytanu bezpiecznego dla pacjentów alergicznych zamiast ze stali?

Odpowiedź 23: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 24Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania płytki  z 6 otworami w głowie płytki?

Odpowiedź 24: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 25 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 7, 12,20 dopuści możliwość zaoferowania instrumentarium bez celownika przeziernego dla promieni RTG?

Odpowiedź 25: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 26 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania płytki od 6 do 18 otworów?

Odpowiedź 26: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 27 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania płytki od 2 do 12 otworów?

Odpowiedź 27: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 28 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów ustalonych kątowo zamiast zmiennokątowych?

Odpowiedź 28: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 29 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania płytki z 6 otworami w głowie?

Odpowiedź 29: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 30 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 17 dopuści możliwość zaoferowania płytki z ilością otworów od 3 do 12 zamiast od 2 do 14?

Odpowiedź 30: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 31Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 27 dopuści możliwość zaoferowania śrub o długości 10-40mm?

Odpowiedź 31: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 32 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 31 dopuści możliwość zaoferowania śrub o długości 14-60mm ze skokiem co 2mm oraz od 60 do 90mm ze skokiem co 5 mm?

Odpowiedź 32: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 33 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 39 dopuści możliwość zaoferowania śrub kaniulowanych o średnicy 6,5/7,0, podkładki okrągłe?

Odpowiedź 33: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 34 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 40 dopuści możliwość zaoferowania śrub wykonanych ze stali lub z tytanu oraz z kaniulacją umożliwiającą wprowadzenie drutu Kirschnera o średnicy 1,2mm?

Odpowiedź 34: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 35 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 41 dopuści możliwość zaoferowania podkładek do śrub kaniulowanych o średnicy 6,5/7,0mm?

Odpowiedź 35: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 36 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 42 dopuści możliwość zaoferowania śrub Herberta o długości od 12 do 30mm, z różnym skokiem gwintu na główce i na końcu śruby?

Odpowiedź 36: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 37 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 44 dopuści możliwość zaoferowania śruby szyjkowej  standardowej zamiast śruby spiralno-nożowej?

Odpowiedź 37: Zamawiający nie wprowadza zmian.
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